æ subacti animi sui habitum vocis indicio
 ulant : aiunt enim, missis ad principem in-
 titis, ob firmandum fœdus amicitiae cum ipso,
 ra Parthicum hostem se venisse expugnatum.
 binus autem, licet virorum Christicolarum Par-
 nique potentiam formidabilem vereretur, ma-
 meu simulata pace cum Christicolis concor-
 it ipsos duceret ad perniciem, quam Parthis
 scere, quos multos crudeliores sibi in pace
 in bello cognoverat. Loco itaque assignato
 iunt. Ibi que firmatis conventionibus quasi
 facti sunt. Disponunt igitur, contra hostium
 s quo utilius sit eundem, sed similiter; Dama-
 s enim ad loca utriusque fortunæ sibi suisque
 a ire præmonet; Antiochenus vero, ad illa
 i recta fronte, hostes citius aggredi potuissent.
 ingula? principis stat sententia, cui jam præ-
 fuerat exercitum barbarorum per Salobriam
 um Sysaram, quæ antea tributaria et nostris
 us, jam versa fuit in contrarium, illorum con-
 ufragio quorum postea, actione utriusque
 , passa est dispendia. Tandem nostrates missis
 atoribus contra hostes, Apamiam proficis-
 r. Ubi velut filii et parentes societate hospi-
 em, vinculo etiam dilectionis integræ videban-
 nvenire, licet numeri ac probitatis differant
 itudine; pars etenim principis ultra duo mil-
 gnatorum non poterant inveniri; pars autem
 æ societatis a multis reputantur æquipollere
 millibus. Hæc autem quod majus numero,
 ate quidem minus obtinebat. Siquidem ante
 iam castrametati, per duos menses morati
 antequam eis certus Parthorum nuntiaretur
 us. Mense vero Augusti, Burno Parthorum dux
 e, stipatus validissimis pugnatorum agmini-
 tra Euphraten jam venisse, atrociter partes Sy-
 vasisse nuntiatur. Quod ubi princeps verum
 omperit, regi Hierosolymitano, comiti Tripo-
 , suis notissimis internuntiis, cum litteris
 tis hostium adventum locumque nominatum,
 ultum a nostris distantem apud Salinas indi-
 bi factis potationibus, cæterisque voluptati-
 escentis lunæ augurium expectabant, horta-
 eos pro suis viribus, cum celeritate, Chris-
 militiæ adesse præsidio. Rex itaque prohibiti
 r intentus, haud segniter agens, eodem die,
 ssis nuntiis ad comitem ne moram faciat,
 citius potest ipse subsequitur : præmandat
 principi cum juramento Christianitatis et
 iam fraternitatis, quocumque erant, vel ubi
 tant ne eos sine ipsorum adiutorio aggredi
 mant.

CAPUT III.

rim hostes, ut fama præcinit, per Salobriam
 ti, acceptis ibi necessariis, Hammam perve-
 Quod cum reperissent ex parte soldani dari
 e habere minis aut precibus potuissent, stipati
 orum validissima manu, illud invadunt stre-
 me. Invasumque undique, truncatis pluribus,